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Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 3 

 

 

2018 m. birželio 20 d. 14.00 val. 

Šiauliai 

 

 

Posėdis įvyko: 2018 m. birželio 20 d. 14.00 val., Aušros al. 21, Šiauliai 

 

Susirinkimo pirmininkas  Vidutė Meižienė 

Susirinkimo sekretorė  Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Vidutė Meižienė, Deimantė Radžvilė, Algimantas 

Lacis, Vismantas Anglickas, Gediminas Karalius, Audrius Kondrotas, Judita Pališaitė, Algis Mačiulis, 

Ineta Navickaitė, Jolanda Rudavičienė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių 

mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2), V kvietimo finansavimo sąlygų 

aprašo pakeitimo patvirtinimo. 

2. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ 

veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-

6.4), VI kvietimo finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 paskelbimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

 

V. Meižienė teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininke būtų V. Meižienė, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

V.Meižienė pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių 

mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2), V kvietimo finansavimo sąlygų aprašo 

pakeitimo patvirtinimo. 

 

Valdybos nariai valdžios atstovai Algis Mačiulis, Ineta Navickaitė ir Jolanda Rudavičienė nusišalina nuo 

klausimo svarstymo ir pasišalina iš posėdžio patalpos. 

 

V. Meižienė primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašo nauja redakcija bei 

lyginamasis variantas (toliau – FSA) su paraiškos priedu susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas 

elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį.  

P. Zaveckas informuoja, kad pasikeitus Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklėms (patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu 

Nr. 3D-544) jose atsirado palengvinimų pareiškėjams dėl pateikiamų dokumentų ir kt., todėl siūlo keisti 

V-ojo kvietimo FSA, kad pareiškėjai galėtų pasinaudoti šiais pakeitimais. 



2 
 

V. Anglickas klausias kokie pasikeitimai buvo lengvinantys, kad reikia keisti FSA. 

P. Zaveckas atsako, kad pasikeitė kai kurių dokumentų pateikimo tvarka, valstybinės žemės naudojimo 

tvarka ir kt. 

V. Meižienė klausia ar valdybos nariai dar turi klausimų dėl šio FSA sąlygų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

V. Meižienė kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-

19.2-7.2) V kvietimo finansavimo sąlygų aprašo pakeitimą. 

  

 BALSUOJA: „už“ –  7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos 

srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2) V kvietimo 

finansavimo sąlygų aprašo pakeitimą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ 

veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4), VI 

kvietimo finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

 

Valdybos nariai verslo atstovai Vismantas Anglickas, Judita Pališaitė ir Audrius Kondrotas nusišalina 

nuo klausimo svarstymo ir pasišalina iš posėdžio patalpos. 

 

V. Meižienė primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

Klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl šio FSA sąlygų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

V. Meižienė kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4), VI kvietimo finansavimo sąlygų aprašą. 

  

 BALSUOJA: „už“ –  7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4), VI kvietimo finansavimo sąlygų aprašą. 

 

Valdybos nariai verslo atstovai Vismantas Anglickas, Judita Pališaitė ir Audrius Kondrotas grįžta į 

posėdžio patalpą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 paskelbimo. 

 

V. Meižienė prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 6 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

V. Meižienė kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 skelbimą nuo 

2018 m. liepos 2 d. 8.00 val. iki 2018 m. rugpjūčio 9 d. 17 val. 
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 BALSUOJA: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 skelbimą nuo 2018 m. liepos 2 d. 

8.00 val. iki 2018 m. rugpjūčio 9 d. 17 val. 

 

Valdybos nariai verslo atstovai Vismantas Anglickas, Judita Pališaitė ir Audrius Kondrotas grįžta į 

posėdžio patalpą. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

4.1. P. Zaveckas informuoja valdybos narius apie VPS įgyvendinimo aktualijas. 

 

 

Kitų einamųjų klausimų nesvarstyta. 

 

 

Vidutė Meižienė dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Vidutė Meižienė 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


